

SMLOUVA O DÍLO č. K17106
DODATEK č.1

Obec Široká Niva

IČO: 00296406

DIČ: CZ00296406

Se sídlem: Široká Niva 79

Zastoupena ve věcech smluvních: Alenou Mátéovou, starostkou obce

č. telefonu: 736536311, e-mail: sirokaniva.podatelna@seznam.cz

Zastoupena ve věcech technických: Tomášem Forosem, místostarostou obce

č. telefonu: 777080012, e-mail: forostomas@seznam.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál, číslo účtu: 8420771/0100

(dále jen „objednatel“)

a

KARETA s.r.o.

IČO: 62360213

DIČ: CZ62360213

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 8072

sídlo: Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál

zastoupený: Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti

č. telefonu: +420 554 716 727, e-mail: kareta@kareta.cz

Zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Hendrychem, ředitelem oblasti Ostrava

Zastoupen ve věcech technických: Ing. Liborem Síkorou, výrobním ředitelem

Miroslav Viktorin, stavební technik, tel. 602 777 893

Lubomír Němec, vedoucí obalovny, tel. 602 274 925

Martin Rajnoha, technik střediska živice, tel. 721 588 250

Ing. Miroslav Dolanský, projekt. manažer, tel. 608 041 417

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,

číslo účtu: 190776490297/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v rozhodném znění tuto smlouvu o dílo:

I.
P ř e d m ě t d o d a t k u

Předmětem této smlouvy je změna ceny díla z důvodu změn výměr na zakázku „Výstavba komunikace v Široké Nivě“.

III.
C e n a z a d í l o

Smluvní strany se dohodly že se čl. III., odst. 1 Cena plnění smlouvy se mění takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:
Cena za dílo bez DPH: 994 380,70 Kč

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

XIII.
Z á v ě r e č n á u s t a n o v e n í

1. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží objednatel a po dvou zhotovitel.
2. Ostatní ujednání smlouvy č. K17106 se nemění a jsou i nadále v platnosti.
3. Přílohou tohoto dodatku je rozpočet z 15.11.2017

V Široké Nivě dne 23.11.2017



Alena Mátéová

Alena Mátéová
starostka obce

V Bruntále dne 23.11.2017

Ing. Marek Němec

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET S ROZPISEM DPH

na: CZK

č. Kód	VCSP	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: N17-710 - Široká Niva - D1					
Objekt: 01 - I. etapa					

1 - Zemní práce

013	567532141.1	567532141	Zlepšení podloží vápenným směsným pojivem do hl. 300 mm v množství do 3% pojiva	872,200 M2	132,00	115 130,40
014	182101101	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	361,974 M2	35,70	12 922,47
1	121101103R00		Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	285,495 M3	100,00	28 549,50
10	182301122R00		Rozprostření ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	90,000 M2	28,00	2 520,00
11	181102302T00		Úprava pláně v zářezích mimo skalních se zhutněním	872,200 M2	9,00	7 849,80
12	00572472R		Směs travní luční III. - dlouhodobá PROF1	12,000 KG	117,00	1 404,00
2	122202202R00		Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	674,055 M3	85,00	57 294,68
3	122202209R00		Příplatek za lepidlo - odkop. pro silnice v hor.3	223,420 M3	27,00	6 032,34
6	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	674,055 M3	87,00	58 642,79
8	167101102R00		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	674,055 M3	35,00	23 591,93
9	180401213R00		Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	451,974 M2	7,00	3 163,82

Součet za 1 - Zemní práce

317 101,71

5 - Komunikace

010	564762111R00		Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 20 cm	872,200 M2	185,00	161 357,00
011	564831111R00		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	854,620 M2	97,00	82 898,14

Součet za 5 - Komunikace

244 255,14

99 - Staveništní přesun hmot

1	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	510,000 t	52,00	26 520,00
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

26 520,00

Celkem Objekt: 01 - I. etapa

587 876,85

Objekt: 02 - II. etapa

5 - Komunikace

4	577131111RT2		Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2	994,250 M2	173,00	172 005,25
5	577141122RT2		Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 5 cm, plochy 201-1000 m2	1 025,000 M2	190,00	194 750,00

Součet za 5 - Komunikace

366 755,25

99 - Staveništní přesun hmot

1	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	227,550 t	52,00	11 832,60
---	--------------	--	---	-----------	-------	-----------

Součet za 99 - Staveništní přesun hmot

11 832,60

ON - Ostatní náklady

1	005241010R		Dokumentace skutečného provedení	1,000 SOUBC	11 166,00	11 166,00
---	------------	--	----------------------------------	-------------	-----------	-----------

Součet za ON - Ostatní náklady

11 166,00

VN - Vedlejší náklady

1	005111020R		Vytyčení stavby	1,000 SOUBC	16 750,00	16 750,00
---	------------	--	-----------------	-------------	-----------	-----------

Součet za VN - Vedlejší náklady

16 750,00

Celkem Objekt: 02 - II. etapa

406 503,85

CELKEM Stavba: N17-710 - Široká Niva - D1

994 380,70

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
základní	21%	244 255,14	51 293,58	295 548,72	2
CELKEM		994 380,70	51 293,58	1 045 674,28	